



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 846 070
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	UNILAMP NORDEN AS
Forretningsadresse:	Industriveien 11 1481 HAGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ove Guddal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	17, 19	140 656 651	150 784 876
Annen driftsinntekt	14	1 131 937	2 782 316
Sum inntekter		141 788 588	153 567 192
Kostnader			
Varekostnad	9, 19	84 593 526	88 669 563
Lønnskostnad	1, 2, 3	25 226 838	25 365 305
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 703 251	3 760 215
Annen driftskostnad	5, 14, 18, 19	22 941 163	33 344 075
Sum kostnader		136 464 778	151 139 158
Driftsresultat		5 323 810	2 428 034
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 740	38 929
Annen finansinntekt		2 693 770	1 077 119
Sum finansinntekter		2 704 510	1 116 048
Rentekostnad til foretak i samme konsern	20	384 056	372 889
Annen rentekostnad		94 614	56 786
Annen finanskostnad		2 380 679	775 748
Sum finanskostnader		2 859 349	1 205 423
Netto finans		-154 839	-89 375
Ordinært resultat før skattekostnad		5 168 971	2 338 659
Skattekostnad på ordinært resultat	7	972 879	656 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 196 092	1 682 382
Årsresultat		4 196 092	1 682 382
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	12	4 196 092	1 682 382



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		4 196 092	1 682 382



Balanse


Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6	695 189	796 352
Utsatt skattefordel	8	679 626	485 515
Sum immaterielle eiendeler		1 374 815	1 281 867
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	5 109 251	6 708 822
Sum varige driftsmidler		5 109 251	6 708 822
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	21	2 434 929	49 730
Investeringer i aksjer og andeler			
Andre fordringer		11 340	14 941
Sum finansielle anleggsmidler		2 446 269	64 671
Sum anleggsmidler		8 930 335	8 055 360
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	43 191 986	40 510 875
Sum varer		43 191 986	40 510 875
Fordringer			
Kundefordringer	10, 20	19 398 701	24 753 022
Andre fordringer		9 237 716	11 228 135
Konsernfordringer	20		3 791 975
Sum fordringer		28 636 417	39 773 132
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	14 049 172	1 167 197
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 049 172	1 167 197
Sum omløpsmidler		85 877 575	81 451 204





Balanse


Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		94 807 910	89 506 564
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (900 aksjer à kr 1 000,00)	12, 15	900 000	900 000
Sum innskutt egenkapital		900 000	900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	56 505 597	52 309 505
Sum opptjent egenkapital		56 505 597	52 309 505
Sum egenkapital	12	57 405 597	53 209 505
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	205 187	765 308
Sum annen langsiktig gjeld		205 187	765 308
Sum langsiktig gjeld		205 187	765 308
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	20	6 561 646	11 434 021
Betalbar skatt	7	1 166 990	862 243
Skyldige offentlige avgifter		4 776 419	7 052 602
Kortsiktig konserngjeld	20	17 539 159	9 695 111
Annen kortsiktig gjeld		7 152 913	6 487 774
Sum kortsiktig gjeld		37 197 127	35 531 751
Sum gjeld		37 402 314	36 297 059
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 807 911	89 506 564



 Legally signed by
Joakim Gulbrandsen Nielsen
18.06.2021

 Legally signed by
Morten Skurdal
18.06.2021

 Legally signed by
Per Norman Nielsen
20.06.2021

 Legally signed by
Ståle Brandt
21.06.2021

Årsregnskap for 2020

**Unilamp Norden AS
1481 HAGAN**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning

Resultatregnskap for 2020 Unilamp Norden AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	17, 19	140 656 651	150 784 876
Annen driftsinntekt	14	1 131 937	2 782 316
Sum driftsinntekter		141 788 588	153 567 193
Varekostnad	9, 19	(84 593 526)	(88 669 563)
Lønnskostnad	1, 2, 3	(25 226 838)	(25 365 305)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	(3 703 251)	(3 760 215)
Annen driftskostnad	5, 14, 18, 19	(22 941 163)	(33 344 075)
Sum driftskostnader		(136 464 779)	(151 139 158)
Driftsresultat		5 323 809	2 428 034
Annen renteinntekt		10 740	38 929
Annen finansinntekt		2 693 770	1 077 119
Sum finansinntekter		2 704 510	1 116 048
Rentekostnad til foretak i samme konsern	20	(384 056)	(372 889)
Annen rentekostnad		(94 614)	(56 786)
Annen finanskostnad		(2 380 679)	(775 748)
Sum finanskostnader		(2 859 349)	(1 205 423)
Netto finans		(154 839)	(89 375)
Ordinært resultat før skattekostnad		5 168 971	2 338 659
Skattekostnad på ordinært resultat	7	(972 879)	(656 277)
Ordinært resultat		4 196 092	1 682 382
Årsresultat		4 196 092	1 682 382
Overføringer			
Annen egenkapital	12	4 196 092	1 682 382
Sum		4 196 092	1 682 382



Balanse pr. 31. desember 2020 Unilamp Norden AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6	695 189	796 352
Utsatt skattefordel	8	679 626	485 515
Sum immaterielle eiendeler		1 374 815	1 281 867
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	5 109 251	6 708 822
Sum varige driftsmidler		5 109 251	6 708 822
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	21	2 434 929	49 730
Andre fordringer		11 340	14 941
Sum finansielle anleggsmidler		2 446 269	64 671
Sum anleggsmidler		8 930 335	8 055 360
Omløpsmidler			
Varer	9	43 191 986	40 510 875
Sum varer		43 191 986	40 510 875
Fordringer			
Kundefordringer	10, 20	19 398 701	24 753 022
Andre fordringer		9 237 716	11 228 135
Konsernfordringer	20	0	3 791 975
Sum fordringer		28 636 418	39 773 132
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	14 049 172	1 167 197
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 049 172	1 167 197
Sum omløpsmidler		85 877 576	81 451 204
Sum eiendeler		94 807 911	89 506 564



Balanse pr. 31. desember 2020 Unilamp Norden AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (900 aksjer à kr 1 000,00)	12, 15	900 000	900 000
Sum innskutt egenkapital		900 000	900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	56 505 597	52 309 505
Sum opptjent egenkapital		56 505 597	52 309 505
Sum egenkapital	12	57 405 597	53 209 505
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	205 187	765 308
Sum annen langsiktig gjeld		205 187	765 308
Sum langsiktig gjeld		205 187	765 308
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	20	6 561 646	11 434 021
Betalbar skatt	7	1 166 990	862 243
Skyldige offentlige avgifter		4 776 419	7 052 602
Kortsiktig konserngjeld	20	17 539 159	9 695 111
Annen kortsiktig gjeld		7 152 913	6 487 774
Sum kortsiktig gjeld		37 197 127	35 531 751
Sum gjeld		37 402 314	36 297 059
Sum egenkapital og gjeld		94 807 911	89 506 564

17. juni 2021

Morten Skurdal
Styrets leder

Joakim Gulbrandsen Nielsen
Styremedlem

Per Norman Nielsen
Styremedlem / Daglig leder

Ståle Brandt
Styremedlem



Noter 2020

Unilamp Norden AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet, og når det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Kostnader føres i samme periode som tilhørende inntekter iht sammenstillingsprinsippet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, leieavtaler er ikke balanseført, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av verktøy er aktivert, og kostnader knyttet til patentering er kostnadsført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	20 932 234	21 176 503
Arbeidsgiveravgift	3 120 595	3 328 168
Pensjonskostnader	558 251	513 226
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	615 757	347 408
Sum	25 226 837	25 365 305

Foretaket har sysselsatt 26 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	905 609	35 952	344 794

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styreleder	100 000		
Samlet ytelse for øvrige styremedlemmer	2 752 222	97 368	606 147
Total ytelse til andre ledende personer	2 852 222	97 368	606 147

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	150 000	148 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	150 000	148 000

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Varige Driftsmidler	Imaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	19 262 303	1 035 881	20 298 184
Tilgang i året	3 279 390	119 410	3 398 800
Avgang i året	1 396 282	0	1 396 282
Anskaffelseskost 31.12.2020	21 145 411	1 155 291	22 300 702
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	16 036 159	460 102	16 496 261
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	5 109 251	695 189	5 804 440
Årets avskrivninger	3 482 678	220 573	3 703 251
Økonomisk levetid			
Avskrivningsplan	Økonomisk levetid 3-5 år	Økonomisk levetid 5 år	



Note 7 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	5 168 971	2 338 659
+/- Permanente forskjeller	(746 796)	644 418
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	882 325	936 209
Årets skattegrunnlag	5 304 500	3 919 286
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 166 990	862 243
Sum	1 166 990	862 243
+/- Endring i utsatt skatt	(194 111)	(205 966)
Skattekostnad i resultatregnskapet	972 879	656 277
Betalbar skatt i skattekostnad	1 166 990	862 243
Betalbar skatt i balansen	1 166 990	862 243

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(1 306 094)	(2 189 209)	883 116
Omløpsmidler	(900 791)	(900 000)	(791)
Sum midlertidige forskjeller	(2 206 885)	(3 089 210)	882 325
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	(485 515)	(679 626)	194 111

Note 9 - Varer

For å ta høyde for ukurante varer er det gjort en avsetning på kr 900 000,-.

	2020	2019
Varekostnad totalt i perioden	84 593 526	88 669 563
Balanseført verdi av varelager	43 191 986	40 510 875
Endring varer under tilvirkning	831 513	- 85 908
Endring av varer på lager	1 849 598	7 959 460

	2020	2019
Lager av varer under tilvirkning	1 339 949	508 436
Lager av innkjøpte varer	41 852 037	40 002 439
Sum	43 191 986	40 510 875



Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	19 398 701	24 753 022
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	19 398 701	24 753 022

Det foreligger ingen usikkerhet rundt kundefordringer, og det er ikke bokført tap på fordringer i 2020.

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 1 004 510. Skyldig skattetrekk er kr 926 088.

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	900 000	52 309 505	53 209 505
Årets resultat		4 196 092	4 196 092
Egenkapital 31.12.2020	900 000	56 505 597	57 405 597

Note 13 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	205 187	765 308
Sum	205 187	765 308
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt gjeld til kredittinstitusjoner	584 919	
Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for kassekreditt	67 115 019	
Sum		

Av langsiktig gjeld på kr 205 187 forfaller alti sin helhet innen 5 år.

Selskapet har en disponibel kassekreditt på kr 10.000.000, og for denne er det stilt pant i driftsmidler, varelager og kundefordringer.

Note 14 - Hendelser 2021

I 2020 har Unilamp Norden kommet positivt ut av varemerkesaker mot Sebra Light AS og Solar Norge AS i Norge, og SG Armaturen AB i Sverige (tilkjent erstatning og dekning av sakskostnader). I mars i 2021 ble det avsagt dom i Oslo tingrett i forbindelse med varemerkesak mellom Unilamp Norden AS og SG Armaturen AS. Dommen innebærer at SG Armaturen må betale erstatning samt sakskostnader til Unilamp Norden AS.



Note 15 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	900	1 000,00	900 000,00
Sum	900		900 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
EIP Holding AS	839	93,22%	Ordinære aksjer
Bra Saker AS	41	4,56%	Ordinære aksjer
Suchart Ungpanichkul	20	2,22%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	900	100,00%	

Mer om aksjer og aksjeeiere

EIP Holding AS er morselskap i konsernet, og konsernregnskap kan fåes utlevert i selskapets lokaler. Daglig leder og styremedlem Per Norman Nielsen og styremedlem Joakim Nielsen er eier av EIP Holding AS, og er således indirekte eiere av Unilamp Norden AS. Styremedlem Ståle Brandt er eier av Bra Saker AS, og er således indirekte eier av Unilamp Norden AS.

Note 16 - Store enkeltransaksjoner

Selskapet har ikke hatt store enkeltransaksjoner i 2020.

Note 17 - Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter kommer fra salg av belyningsprodukter til det nordiske grossistmarkedet, hvorav størsteparten selges i Norge og Sverige.

	2020	2019
Salg i Norge	98 324 184	101 579 195
Salg i Sverige	38 260 255	48 274 340
Salg øvrige land	4 072 212	931 341
Salg totalt	140 656 651	150 784 876

Note 18 - Leieavtaler

Det foreligger avtale om leie av lokaler i Industriveien 11 på Hagan. Leieavtalen løper til 31.03.2026 og årlig husleie er på kr 3 885 930.

Note 19 - Transaksjoner med nærstående

	2020	2019
Lumier AS - kjøp av tjenester		462 000
Lumier AS - kjøp av driftsmiddel	1 534 262	
Lumier AS - kjøp - viderefakturering av kostnader	213 275	452 760
Lumier AS - salg av varer	77 747	
Lumier AS - salg av tjenester		2 329 000
Industriveien 11 AS - husleie	3 885 930	3 885 930
Industriveien 11 AS - salg av tjenester		400 000
Unilamp Norden AB - provisjon og kostnadsrefusjon	5 124 840	6 445 290



Note 20 - Konsern lån annet foretak

Konsernfordringer Type	2020	2019
Fordring Lumier AS	94 526	2 911 250
Fordring Unilamp Norden AB		880 725

Kortsiktig konserngjeld Type	2020	2019
Gjeld EIP Holding AS	17 539 159	9 695 111
Leverandørgjeld til Unilamp Norden AB	204 960	

Note 21 - Investering i Datterselskap

Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital "31. desember 2020"	Selskapets resultat for 2020
Unilamp Norden AB	Sverige	100%	452 078	-2 170 502

I løpet av 2020 er det utført kapitalutvidelse (aksjeeiertilskudd) per henholdsvis 13. mars og 31. desember på hhv. NOK 1.985.196 og 400.000,-. Investeringen står oppført i balansen med en bokført verdi (kostpris) på NOK 2.434.929,-.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper 2020:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp	Intern gevinst
Unilamp Norden AB - provisjon og utgiftsrefusjon	5 124 840	5 124 840



Indirekte kontantstrøm Unilamp Norden AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 168 971	2 338 659
- Periodens betalte skatt	-862 243	-3 496 788
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-176 718	-53 316
+ Ordinære avskrivinger	3 703 251	3 760 215
+/- Endring i varelager	-2 681 111	-7 873 552
+/- Endring i kundefordringer	5 354 321	-458 625
+/- Endring i leverandørgjeld	-5 077 335	8 519 983
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	-	-
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	9 838 760	-3 541 904
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>15 267 895</u>	<u>-805 328</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 573 000	708 747
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 398 800	-1 630 605
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-	306 991
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-1 825 800</u>	<u>-614 867</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-560 121	-584 248
+/- Netto endring i kassekreditt	-	587 495
- Utbetaling av utbytte	-	-677 778
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-560 121</u>	<u>-674 531</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	12 881 974	-2 094 726
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 167 197	3 261 922
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<u>14 049 171</u>	<u>1 167 196</u>



Årsberetning 2020 Unilamp Norden AS

Unilamp Norden AS

STYRET INFORMERER OM 2020

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Unilamp Norden AS er salg av varer til engrossleddet, samt salg til handelsvirksomheter og agenter. Produktene leveres under varemerkene Unilamp og Luzense, samt noen private labels. Forretningskontor er lokalisert i Nittedal kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Årsresultat og disponeringer

Selskapet oppnådde et resultat i 2020 på kr. 4 196 092 (3 %), mot et resultat på kr. 1 682 382 året før. Selskapet har i 2020 ikke fått den salgsøkningen som var forutsatt og det ble iverksatt nødvendige tiltak for å øke lønnsomheten. Nedgang i omsetning skyldes i hovedsak den pågående pandemien.

Selskapet har pr. 31.12.2020 en bokført egenkapital på 57 405 597 (60,5 %), og total balansesum er på kr. 94 807 911.

Det har i 2020 vært en pågående rettsvist angående merkevaren Gyro. Merkevaren er varemerkebeskyttet av Unilamp, men andre aktører har benyttet dette i sin profilering. Arbeidet med å forsvare varemerket har medført at det har påløpt store advokatutgifter som er kostnadsført over drift. Utover ovennevnte bør det nevnes at høy dollarkurs, samt høye fraktkostnader fra Asia, i 2020, har lagt press på marginene.

Kontantstrømanalysen viser en kontantbeholdning på kr 14 049 172 pr 31.12.2020. Det er tilført midler gjennom lån fra morselskapet EIP Holding, samt drift (resultat). Likviditeten i selskapet ansees som tilfredsstillende.

Årets overskudd er disponert som følger:

Avsetning annen egenkapital: Kr 4 196 092,-

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Det bør likevel nevnes at man i Mars 2021 vant den pågående rettsvisten mot SG Armaturen, og ble tilkjent erstatning.

Risiko- og usikkerhetsfaktorer

Unilamp og Luzense er nå anerkjente varemerker og har en god posisjon i markedet både i Norge og Sverige. Produktene er ettertraktet, og de nyutviklede produktene med ny LED teknologi er tatt godt imot i markedet. Selskapet satser på LED produkter med høy kvalitet, og setter innovasjon og utvikling av nye produkter som et viktig mål for merkevaren. Marginene er tilpasset markedet, og vi kan tilby våre produkter med konkurransedyktige vilkår. Med et selskap som er godt kapitalisert og et marked som ønsker våre produkter til konkurransedykte priser, mener styret at selskapet ikke står ovenfor noen risikoområder som ikke kan håndteres. Styret vurderer selskapet til å være godt kapitalisert for den driften som foreligger i dag. Videre sørger selskapet for å varemerkebeskytte alle selvtutviklede produkter.



Det er høy etterspørsel etter våre produkter, og det er fremdeles stor aktivitet i både ROT-markedet og ved nybygg. Det er derfor styrets vurdering at fremtiden er positiv, med ytterligere vekst og utvikling.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til å årsoppgjøret og som er viktige for å bedømme bedriftens resultat og stilling.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen. Selskapet er medlem av Grønt punkt Norge AS og Renas AS, og etterstreber å være en seriøs aktør innenefor miljøområdet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 565 dager, som utgjør 5,39% av total arbeidstid i regnskapsåret. Av dette er det aller meste langtidsfravær.

Unilamp Norden har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet personalpolitikk som ansees for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 30 ansatte og av disse var det 4 kvinner. Selskapets styre består av 4 medlemmer, hvorav ingen av disse er kvinner. Ingen av partene i virksomheten har krevd at selskapet skal følge "den konkretiserte 4-steps arbeidsmetoden", med tanke på å avdekke risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling og mangfold i virksomheten.

I året som er lagt bak oss har en del av de ansatte fått anledning til å benytte hjemmekontor, dette som ledd i å minske risikoen for smitte på arbeidsplassen, ikke minst med tanke på lagermedarbeiderene. Samtidig har man lagt vekt på å sende ut løpende informasjon til de ansatte, og den siste tiden har man i tillegg holdt teams-møter for å sikre informasjonsflyten.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2020 investert kr 160.000 i nye utvikling og patentering av nye produkter.

17. juni 2021

Morten Skurdal
Styrets leder

Joakim Gulbrandsen Nielsen
Styremedlem

Per Norman Nielsen
Styremedlem / Daglig leder

Ståle Brandt
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Unilamp Norden AS

Uavhengig revisors beretning Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert **Unilamp Norden AS'** årsregnskap som viser et overskudd på **NOK 4 196 092**. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av Informasjon i styrets årsberetning, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Side 1 av 3

Adresse:
Postb. 1942 Vika
0125 Oslo

Besøksadresse:
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo

Telefon:
+47 2193 9300

E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEDLEM AV DEN NORSKE REVISORFORENING.



Uavhengig revisors beretning for Unilamp Norden AS



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Side 2 av 3

Adresse:
Postb. 1942 Vika
0125 Oslo

Besøksadresse:
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo

Telefon:
+47 2193 9300

E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEDLEM AV DEN NORSKE REVISORFORENING.



Uavhengig revisors beretning for Unilamp Norden AS



Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 17. juni 2021

PARTNER REVISJON AS

Christian Hadler
Statsautorisert revisor

Side 3 av 3

Adresse:
Postb. 1942 Vika
0125 Oslo

Besøksadresse:
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo

Telefon:
+47 2193 9300

E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEDLEM AV DEN NORSKE REVISORFORENING.



Informasjon om konsernforhold

Unilamp Norden AS er datterselskap av EIP Holding AS (underkonsern), og inngår herved i konsernregnskapet til EIP Holding AS. Unilamp Norden AS kan derfor benytte seg av unntaksregelen i regnskapsloven § 3 – 7, og kan unnlate å utarbeide konsernregnskap. Med bakgrunn i dette har selskapet utelatt å utarbeide konsernregnskap.

Konsernregnskapet til EIP Holding AS kan fås utlevert i EIP Holding AS sine kontorer.

Vennlig hilsen

Ove Guddal

CFO